

# K F Service Center ApS

Østergade 117, 9560 Hadsund

CVR-nr. 12 58 23 31

## Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2025.

---

Finn Egsdal

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K F Service Center ApS Østergade 117 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 12 58 23 31
	Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025
<b>Direktion</b>	Finn Egsdal
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Storegade 12, 9560 Hadsund

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparationer og salg af biler og reservedele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.221.178 mod 2.032.670 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.171 mod 168.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.221.178</b>	<b>2.032.670</b>
1 Personaleomkostninger	-1.987.833	-1.777.135
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.164	-43.074
<b>Driftsresultat</b>	<b>182.181</b>	<b>212.461</b>
Andre finansielle indtægter	510	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.335	-13.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.356</b>	<b>199.147</b>
Skat af årets resultat	-41.185	-31.080
<b>Årets resultat</b>	<b>128.171</b>	<b>168.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.171	168.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.171</b>	<b>168.067</b>

## Balance 30. april

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.008	294.602
Materielle anlægsaktiver i alt	272.008	294.602
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>282.008</b>	<b>304.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	160.000
Varebeholdninger i alt	100.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.341	276.334
Udsudte skatteaktiver	0	28.434
Periodeafgrænsningsposter	103.417	102.520
Tilgodehavender i alt	377.758	407.288
Likvide beholdninger	476.756	337.534
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>954.514</b>	<b>904.822</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.236.522</b>	<b>1.209.424</b>

## Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	299.407	171.236
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>499.407</b>	<b>371.236</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.751	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.751</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.630	498.155
Anden gæld	298.734	340.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.364	838.188
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>724.364</b>	<b>838.188</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.236.522</b>	<b>1.209.424</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	200.000	171.236	371.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.171	128.171
	<b>200.000</b>	<b>299.407</b>	<b>499.407</b>

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.823.571	1.637.896
Pensioner	145.560	122.845
Andre omkostninger til social sikring	18.702	16.394
	<u>1.987.833</u>	<u>1.777.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304
Driftsinventar og driftsmateriel	272

**4. Eventualposter**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 142 t.kr. Opsigelsesvarsel på 6 måneder til udgangen af et kvartal.

Årsrapporten for K F Service Center ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
